

## O B E C L E T I N Y

Letiny 20, 336 01 Blovice, IČ: 00256820, tel. 371 596 102, dat.schránka: 6jubc6d, e-mail: ouletiny@letiny.cz

---

M. A.  
Tetčice

Č. j.: OU/381/2017

V Letinech dne 10. 4. 2017

**Věc: poskytnutí informací na žádost dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážený pane A.,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám zasíláme informace o způsobu realizace a nakládání s odpady v obci:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu 294, výše poplatku 650,- Kč/obyvatele, firmy v obci sídlící nejsou v systému obce zapojené
- 2) Tříděný odpad v obci:
  - a) sběrných míst 7, sběrných dvorů 0
  - b) druhy tříděného odpadu: papír, směsné sklo, plast (pytlový sběr)
  - c) celkový počet kontejnerů na tříděný odpad 14, z toho 6 ks plastový „zvon“ o objemu 1,5 m<sup>3</sup> a 8 ks 1100 l plastový kontejner
- 3) Ano, kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce 8 ks o objemu 1100 l – vlastník Západočeské komunální služby, a.s.
- 4) Svoz komunálního a vytříděného odpadu zajišťují: Západočeské komunální služby a.s. a AVE sběrné suroviny a.s.

S pozdravem

Jaroslav Vraný v. r.  
starosta